בע"ה כ"ד בשבט תשע"ח

09/02/2018

גליון מס' 3034

פרשת משפטים

כדוגמה למופת של שופט מושלם הדין דין אמת, שמש לחז"ל יהודה בן יעקב: 'שדן דין אמת לתמר, לכן נעשה דיין לעולם. בא דין תמר לפניו שתשרף, והוא זיכה אותה משום שמצא לה זכות.

היו יצחק ויעקב יושבין שם וכל אחיו והיו מחפין אותו. הכיר יהודה למקום ואמר אמיתת הדבר - "צדקה ממני" ועשאו הקב"ה נשיא'.